Конкурс на замещение должности Главы муниципального района Шенталинский Самарской области

РЕШЕНИЕ от 28.09.2020 г. № 6 "О конкурсе на замещение должности Главы муниципального района Шенталинский Самарской области"

РЕШЕНИЕ от 28.09.2020 г.

Nº 5

"О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального района Шенталинский Самарской области от 24.06.2015 года № 331 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального района Шенталинский Самарской области»

РЕШЕНИЕ от 24.06.2015 года № 331 "Об утверждении Положения о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального района Шенталинский Самарской области"